13.11.2019 г.№131
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.02.2019 ГОДА № 21 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ И ВЕДЕНИЕ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА».

В соответствии со ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, ч.4 ст.13.4 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24 июня 1998 года,  руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования, принимая во внимание протест прокуратуры Иркутского района № 7-24/19 от 31.10.2019 г., администрация Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Гороховского муниципального образования от 18.02.2019 года № 21 « Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гороховского муниципального образования Иркутского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и  на официальном сайте Гороховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]М.Б. Пахалуев